2020年江苏省无锡惠山经济开发区公开招聘工作人员公告
因工作需要，无锡惠山经济开发区决定面向社会公开招聘劳动合同制工作人员14名，现将相关招聘事项公告如下：

招聘岗位、人数及条件：
[image: image1.png]#NEE |meRs| mesE | mems  (BsAs| % 5 + % = PEER B
- myps | M S | ERERIES S
- i | ABUE W Fnpuy N2 2H ) F nEREEE, &
wEms| o |mgmsan| A ' Wi wikE | UT (o5l | Ae8E | T
LESIRE 5 HE | AT e FUETRER.
) ; ) N BBEUT
. BUEAAR A RREE EREULY | HEMaRE EETEL
WEEHE| 02 ; e e I % HERE | ook 71 | FETE
DS
ERERnEE g P s
s T go ST b P BRI fir, BHIFL
waaen| o |Temewan WFERIEE| | FREALR | BRIEEE) )T gl | gemeE | LLESD. BETR
RIBNEEE) FRUE SRR
EEH -
ERERnEE g P s
i ST b BRI fir, BHIFL
anmes| o SERERAT | BREAER | gumay | 0T (lossmn | mAESE | LIEED: BELE
ReEREEE) FRUE SRR
EE S -
REEE ERERnEE RIA L WEED
WG| 05 | SRESR | ABREIR | 1 UL | srsm | UT (1oa5E1 | RMATE |DE ARETFER
RiBNEEE) it
BaEEUT
T (198018180 "
ity o5 | MRIMFAR | WBHEIR | 3 [FRERER | am | eaoms | memen |RR REESIR
UT (198517 "
B
BugzuT
T A (18801818
Rt A FREULE R, BEFSHR
0| HEIFAR | ASHEIE | 4 TR |wE) xuEE | EeTAE
it m T (1985518 FEFoE

1EEUERE)

[image: image2.png]2020 E T E L FHAERXBEAMENE

报名和资格审查：
报名时间：2020年3月5日至2020年3月22日

（二）报名方式：应聘者请以邮件的形式将下列6类资料打包发送至邮箱huishanjjkfq@163.com进行网上报名，邮件标题：姓名+联系方式+应聘职位。
 ①个人简历②一寸近期免冠彩照③身份证扫描件④户口本扫描件⑤学历证书扫描件和学信网（https://www.chsi.com.cn/）学籍/学历在线验证报告（应届毕业生需提供相关学籍证明）⑥报名登记表（见附件）

（三）资格审查

（1）报名人员必须遵纪守法、品行端正，未受到过党纪、政纪处分和无违法犯罪记录; 热爱应聘职位工作，身体健康，具备正常履行职责的身体素质;

（2）招聘单位将按照招聘条件对应聘人员进行报名资格审查，通过资格审查人员将会收到邮件回复，请应聘人员按照要求加入QQ群。关于笔试和面试信息，将会在群中通知。

（3）每个报名者限报一个岗位，多报无效。

招聘程序
考试采用笔试和面试相结合的方式进行。具体笔试面试的时间、地点等事宜另行通知。

（一）笔试：

笔试满分100分，主要考核行政职业能力测验、公共基础知识、材料作文，不指定复习用书和复习范围。设笔试成绩以60分为合格分数线，笔试及格者成绩从高到低按3：1的比例确定进入面试人选，不足3:1的按实际合格人数确定进入面试人选。

（二）面试

面试满分100分，采用结构化面试的方式进行。面试成绩合格线为60分，报考人员面试成绩必须在60分以上，方可进入下一个考录程序。

（三）总成绩计算方法

总成绩按百分制计算，具体方法为：笔试成绩、面试成绩各占50%。
体检

按考试总成绩从高到低排序根据招聘计划人数以1：1比例确定体检人选。体检费由应聘人员自行承担，具体体检时间地点另行通知。
（五）考察（政审）

对体检合格人员将按有关规定组织考察
四、聘用
（一）在考试成绩、体检、考察（政审）都合格的人员中确定拟录用人员，由招聘单位对拟录用人员名单进行公示，公示期为5个工作日。公示期满后，没有问题或者反映的问题不影响录用的，办理录用手续。

（二）新录用人员试用期为3个月，试用期满后，经考核合格者，予以正式录用，考核不合格者将解除合同。
五、其他
（一）具有符合职位要求工作能力的：研究生及以上学历的笔试加3分；已取得社会工作者职业水平证书的，笔试成绩加3分；有退伍证或相关证明的退伍军人，笔试成绩加3分。累计加分不超过6分。

（二）应聘人员一经录用，须按规定时间及时报道上岗，如与原单位发生人事（劳动）争议等纠纷的，由应聘者本人负责。应届毕业生录取后需保证一定的就职实习时间，相关课业问题请自行协调，如果不能按要求参加实习或者到期没有顺利毕业，用人单位有权与之解除劳动关系。
（三）本次招聘公告由开发区人事劳动局制定，纪工委监督实施。如对报考职位的专业、学历、学位等问题需要咨询时，可咨询83595829，监督电话：83590577。咨询时间：工作日9∶00－11∶30、13∶00－17∶00

附件：
工作人员报名登记表

应聘岗位名称及代码：                       报名日期：

	姓名

	性别

	民族

	婚姻状况

	照片

	身份证号

	政治面貌

	入党 时间

	毕业院校

	专业（以毕业证为准）

	是否应届

	最高学历

	毕业时间

	是否全日

制学历

	QQ号码
	（必填）

	户籍地

	工作单位及职务

	参加工作时间

	专业技术职  务

	专业技术职务

取得时间

	家庭地址

	联系

电话
	（必填）

	学习及工作简历
	（应届毕业生从高中填起，在职人员从工作前最后一个学历填起）

	起止时间
	学习、工作单位

	家庭主要成员情况
	姓名
	和本人关系
	所在单位
	职务
	回避关系

注： 请保证联系电话号码的正确性，并保持畅通，便于应聘单位电话联系。